PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2020

	№ 202

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 24.01.2020 № 22

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Оричевского района от 24.01.2020 № 22 «Об определении уполномоченных органов на использование субсидий и иных межбюджетных трансфертов» следующие изменения:

1.1.   Дополнить подраздел 1.2 пунктами 1.2.6, 1.2.7, 1.2.8 следующего содержания:

«1.2.6. По субсидии на реализацию мер, направленных на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, в муниципальных образовательных организациях.
1.2.7. По субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях.
1.2.8. По иным межбюджетным трансфертам на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций».

1.2. Исключить из подраздела 1.2 пункт 1.2.5.

1.3. Дополнить подраздел 1.3 пунктом 1.3.6 следующего содержания:

 «1.3.6. По дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 18.06.2020.

Глава Оричевского района     В.Р. Нургалин